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TERMINALBYGG / 
AIRPORT TERMINAL 

Gangvei / Walk way

UTGANG
ANKOMSTNIVÅ 

P-HUS /
PARKING

LEIEBIL /
RENTAL CAR

A1

A2

A3

A4

A5 A6 A7

RUTEBUSS / LOCAL BUSES

BUSS TIL HURTIGRUTEN / BUS TO HURTIGRUTEN

TAXI

BUSS TIL FLESLAND KAI / BUS TO FLESLAND PIER

SHUTTLEBUSS / SHUTTLE BUS / CREW

FLYBUSSEN / AIRPORT BUS

C10
SHUTTLEBUSS TIL SMARTPARK, FLESLAND PARKERING OG SCANDIC FLESLAND AIRPORT /
SHUTTLEBUS TO SMARTPARK, FLESLAND PARKING AND SCANDIC FLESLAND AIRPORT

C11 C12 C13 TURBUSS / TOUR BUSES

FORHÅNDSBESTILT TAXI / PREBOOKED TAXI

LIMOUSINE

BYBANE / LIGHT RAIL



Comfort
Hotel Scandic

Flesland Airport

P16


